
 

 

 

𠮷田病院新棟オープンのご案内 
 

 
 

 

〒464-0854 

名古屋市千種区大久手町 5-19 

℡ 052 – 741 - 4187 

 

内 覧 会   ：1月 26日（日）１０：００～１６：００ 
 

新棟オープン：2月 3 日（月）通常通りの診察開始 

 

 

このたび、かねてよりすすめておりました当院の新病棟がお陰様をもちまして、無事 

稼働する運びとなりました。つきましては 2月 3日（月）のオープンに先立ちまして、 

内覧会を 1月 26日（日）に開催させていただきます。お気軽にお越し下さい。 

 

救急病院として 60年以上の間 365 日 24時間地域の皆様に安心していただくことを 

信念に努力してまいりました。新棟オープン後は気持ちも新たに、さらなる努力を今後も 

続けてまいりますので、みなさまどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

 


